pública, sob o rito de registro automático de distribuição, da Emissora, com valor nominal unitário de 

R$ 100,00 (cem reais), na data de emissão, qual seja, 17 de novembro de 2025 (“Data de Emissão”), 

perfazendo o montante total de R$ 900.000.000,00 (novecentos milhões de reais), na Data de Emissão, 

sendo (i) R$ 182.132.900,00 (cento e oitenta e dois milhões, cento e trinta e dois mil e novecentos reais) 

da Primeira Série; e (ii) R$ 717.867.100,00 (setecentos e dezessete milhões, oitocentos e sessenta e sete 

mil e cem reais) da Segunda Série (“Debêntures” e “Oferta”, respectivamente). 

2. OFERTA 

A Oferta foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder, nos termos da Resolução CVM 160, 

destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da